DE SERVICIO:240980501729

RMU:74363 98-05-14 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:09DV04A630944225

LÍMITE DE PAGO:24 ENE 25

CORTE A PARTIR:25 ENE 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FCE016

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:06 NOV 24-07 ENE 25

TOTAL A PAGAR:

$1,783

$1,783

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 232.82
Fecha, hora y lugar de impresion:12/01/2025 20:04:49hrsCalle Calzada OaxacaNo.  3106Colonia Francisco I. MaderoAtlixcoAtlixcoPueblaMexicoCP 74290